
 

 

                                                                                                                         - Projekt nr 9 - 

 

UCHWAŁA NR II/…/2018 

RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 07 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie: Przyjęcia „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450)  

 

RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Roczny programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Skarżysko Kościelne. 

 

 

 

Sporządziła: J. Gorgoń  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Rada Gminy zobowiązana jest do uchwalenia rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust.3 w/w ustawy. W celu realizacji tej dyspozycji ustawowej koniecznym jest przyjęcie 

powyższego programu, co pozwoli na pobudzenie i wspieranie przez Gminę działalności tych 

organizacji w obszarze finansowym i pozafinansowym, na rzecz społeczności lokalnej. 

Program powyższy został poddany konsultacjom z organizacjami pozarządowymi działającymi 

na terenie Gminy Skarżysko Kościelne, poprzez udostępnienie projektu programu na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń, udostepnienie na stronie 

internetowej gminy, oraz przesłanie aktywnym organizacjom pozarządowym działającym na 

terenie naszej gminy oraz na rzecz naszych mieszkańców, a także umożliwienie wnoszenia 

uwag i propozycji do w/w projektu. 


